Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 8

ПРИКАЗ
28.11.2016 г. № 6 6 - Д

г.Ковров

О зачислении детей в МБДОУ № 8

В соответствии с Постановлением администрации г.Коврова Владимирской
области от 28.11.2013г. № 2801 «Об утверждении Положения о порядке
комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждений города
Коврова, реализующих основную образовательную программу дошкольного
образования», Постановления администрации г.Коврова Владимирской области от
18.04.2014 г. № 908 «Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и
зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную
образовательную программу дошкольного образования (детские сады)» и на основании
Устава МБДОУ № 8, локальных актов МБДОУ № 8 «Порядок оформления
возникновения, изменения, приостановления и прекращения отношений между
Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детский сад
№ 8 и родителями (законными представителями) несовершеннолетних обучающихся
(воспитанников)», утвержденного приказом от 12.09.2014 г. № 46-ОД и «Правила
приема обучающихся в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 8», утвержденными приказом от 12.09.2014 г. № 46- ОД,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в детский сад № 8 с 28.11.2016г. следующих
детей:
в группу № 9 общеразвивающей направленности (с 4 до 5 лет) в порядке

перевода из МБДОУ № 43:
• Толстову Ксению Викторовну, 17.04.2012 г.р., № 1691/2016

в группу № 6 общеразвивающей направленности (с 4 до 5 лет)
• Чотанян Юрия Кареновича, 12.05.2012 г.р., № 1512/2017

в группу № 7 общеразвивающей направленности (с 6 до 7 лет)
• Чотанян Карена Кареновича, 04.12.2010 г.р., № 1513/2017

2. Заместителю заведующего по безопасности Козловой Е.Н. включить в
меню данного воспитанника.

3. Внести изменения в приказ от 31.08.2016 № 38-Д «О комплектовании
МБДОУ № 8 на 2016-2017 учебный год»

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.